www.jorganize.fr

] Classement Catégorie

Inscrits : 92 Arrivants : 92 o

Maxi cross Blanchefort

Maxi cross

Général Classement | Chrono / au premier
Nom Chrono Dossard Géné Cat Général |Catégorie
BONNEAU Justine 01:14:36 506 37 ] 00:00:00 00:00:00
PEJOINE Fanny 01:30:46 567 74 2 00:00:00 00:16:10
MONEGER Helene 01:35:25 553 81 3 00:00:00 00:04:39
MALGOUYAT Yadina 01:39:21 580 85 4 00:00:00 00:03:56
CUEILLE Valery 01:40:12 589 87 5 00:00:00 00:00:51

Geénéral Classement  Chrono / au premier
Nom Chrono Dossard Gene Cat Geneéral | Categorie
RAINAUD Sebastien  00:57:51 559 1 1 00:00:00 00:00:00
GODILLON Regis 00:58:23 552 2 2 00:00:00 00:00:32
DONZEAU Pierre 01:04:32 511 4 3 00:00:00 00:06:09
ZUCCHELO Frederic 01:06:25 550 6 4 00:00:00 00:01:53
BERRET Gilles 01:06:26 554 7 5 00:00:00 00:00:01
TISSANDIER Frederic 01:06:37 556 8 6 00:00:00 00:00:11
BARBANCHON Christophe 01:06:47 588 9 7 00:00:00 00:00:10
SABALOT David 01:06:58 539 10 8 00:00:00 00:00:11
BOUTOT Cedric 01:08:32 561 17 9 00:00:00 00:01:34
ETTAMIRI Fouad 01:09:50 520 20 10 00:00:00 00:01:18
NOUHAUD Alexandre 01:09:52 529 22 11 00:00:00 00:00:02
MORISSET Fabien 01:10:39 528 25 12 00:00:00 00:00:47
FREDON Fabrice 01:11:23 535 27 13 00:00:00 00:00:44
MOLINIER Martial 01:12:50 546 28 14 00:00:00 00:01:27
BRUNET Sebastien  01:12:51 558 29 15 00:00:00 00:00:01
BRUNET Nicolas 01:13:06 557 30 16 00:00:00 00:00:15
BERNARD Cedric 01:13:44 540 33 17 00:00:00 00:00:38
GANT Jerome 01:14:49 541 39 18 00:00:00 00:01:05
BOUMZOURA Zouhair 01:16:25 517 42 19 00:00:00 00:01:36
GORSE Stephane  01:16:48 547 45 20 00:00:00 00:00:23
ROUBEYROTTE Jerome 01:16:57 548 47 21 00:00:00 00:00:09
LAINE Aymeric 01:16:59 569 48 22 00:00:00 00:00:02
MALGOUYAT Jerome 01:17:08 579 49 23 00:00:00 00:00:09
MARIEL Francois 01:19:07 584 51 24 00:00:00 00:01:59
ROUSSEAU David 01:19:52 542 54 25 00:00:00 00:00:45
LEYSSENNE Christophe 01:21:43 537 55 26 00:00:00 00:01:51
FARRA Frederic 01:24:16 513 59 27 00:00:00 00:02:33
MENET Anthony 01:24:22 507 60 28 00:00:00 00:00:06
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Maxi cross
PIERREFITE Christophe 01:24:57 524 62 29 00:00:00 00:00:35
MURAT David 01:25:00 591 63 30 00:00:00 00:00:03
GRIFFOUILLERE Richard 01:26:01 565 65 31 00:00:00 00:01:01
MEYNIE Benoit 01:29:24 575 72 32 00:00:00 00:03:23
DUPREZ Alexandre 01:33:43 518 78 33 00:00:00 00:04:19
ANTUNES Philippe 01:35:05 568 80 34 00:00:00 00:01:22
LAVAL Christophe 01:35:26 563 82 35 00:00:00 00:00:21

Geénéral Classement  Chrono / au premier
Nom Chrono Dossard Gene Cat Geénéral | Categorie
ROTH Regine 01:22:13 521 56 ] 00:00:00 00:00:00
CELERIER Therese 01:27:05 578 68 2 00:00:00 00:04:52
DA CRUZ Christine 01:27:09 572 69 3 00:00:00 00:00:04
CHALAUD Corinne 01:31:17 570 75 4 00:00:00 00:04:08
BONNET Catherine  01:36:38 555 83 5 00:00:00 00:05:21
BONNEAU Virginie 01:41:31 505 88 6 00:00:00 00:04:53
RIBEIRO Maryse 02:01:18 583 92 7 00:00:00 00:19:47

Geénéral Classement  Chrono / au premier
Nom Chrono Dossard Gene Cat Geéneéral | Categorie
ROBERT Didier 01:01:12 503 3 1 00:00:00 00:00:00
BOUILLET Fabien 01:05:41 526 5 2 00:00:00 00:04:29
FEUGEAS Nicolas 01:07:05 502 11 3 00:00:00 00:01:24
BOUSSELY Gilles 01:07:06 543 12 4 00:00:00 00:00:01
CESSAC Laurent 01:07:43 562 13 5 00:00:00 00:00:37
PHILIPPE Didier 01:08:04 525 14 6 00:00:00 00:00:21
VABRE Jean marc 01:08:07 532 15 7 00:00:00 00:00:03
CHAMARD Jerome 01:08:24 534 16 8 00:00:00 00:00:17
TREILLE Gregory 01:09:15 522 18 9 00:00:00 00:00:51
TARIF Stephane  01:09:29 515 19 10 00:00:00 00:00:14
CousTtYy Laurent 01:09:51 530 21 11 00:00:00 00:00:22
CHIRICO Alberto 01:09:54 512 23 12 00:00:00 00:00:03
REMY Miguel 01:10:10 551 24 13 00:00:00 00:00:16
COUTANT Regis 01:10:40 536 26 14 00:00:00 00:00:30
PERRIER Stephane  01:13:20 587 31 15 00:00:00 00:02:40
GIBOURET Laurent 01:13:27 508 32 16 00:00:00 00:00:07
NEYRAT Serge 01:13:52 523 34 17 00:00:00 00:00:25
JACQUET Dominique 01:14:27 590 36 18 00:00:00 00:00:35
LECHIPRE Jean 01:14:43 560 38 19 00:00:00 00:00:16
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BONNEAU Laurent 01:15:32 504 40 20 00:00:00 00:00:49
BUISSON Stephane  01:18:42 585 50 21 00:00:00 00:03:10
ROUCHER Dominique 01:22:54 538 57 22 00:00:00 00:04:12
DOMARD Jean 01:24:49 566 61 23 00:00:00 00:01:55
DUMONT Olivier 01:25:02 533 64 24 00:00:00 00:00:13
DA CRUZ Daniel 01:26:36 571 67 25 00:00:00 00:01:34
BOURGES Stephane  01:30:39 592 73 26 00:00:00 00:04:03
RIBEIRO Serafin 01:40:02 582 86 27 00:00:00 00:09:23

‘

Général Classement | Chrono / au premier
Nom Chrono Dossard | Géné Cat Général |Catégorie
GODILLON Elisabeth 01:19:09 545 52 1 00:00:00 00:00:00
PACHECO Olga 01:47:34 531 89 2 00:00:00 00:28:25
Covam Vaeanzdomme
Général Classement | Chrono / au premier
Nom Chrono Dossard Géné Cat Général |Catégorie
SANCHEZ Jose 01:14:24 586 35 1 00:00:00 00:00:00
BARRY Jean marie 01:16:12 514 41 2 00:00:00 00:01:48
ALEXANDRE Gerard 01:16:40 527 44 3 00:00:00  00:00:28
BEFFARE Serge 01:16:53 549 46 4 00:00:00 00:00:13
BRUNIE Jean 01:19:37 576 53 5 00:00:00 00:02:44
DUPUY Alain 01:23:30 509 58 6 00:00:00 00:03:53
PISTER Pierre 01:26:31 564 66 7 00:00:00 00:03:01
MALRIEU Serge 01:28:31 516 70 8 00:00:00 00:02:00
EL YAALOUBI Abdelkader 01:31:33 519 76 9 00:00:00 00:03:02
PELISSIER Serge 01:33:13 573 77 10 00:00:00 00:01:40
BONNETTE Frederic 01:39:19 574 84 11 00:00:00 00:06:06
ARENTS Didier 02:00:35 581 90 12 00:00:00 00:21:16

Général Classement | Chrono / au premier
Nom Chrono Dossard Géné Cat Général |Catégorie
CLAUSIER Jacques 01:28:52 577 71 00:00:00 00:00:00
CHASTRUSSE Andre 01:33:45 544 79 2 00:00:00 00:04:53

FERREIRA

Jose

02:01:17

510

21

00:00:00

00:27:32

‘

Général Classement | Chrono / au premier
Nom Chrono Dossard | Géné Cat Geénéral | Catégorie
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™, Classement Catégorie

Maxi cross Blanchefort

Inscrits : 92 Arrivants : 92 4

Maxi cross
BONNET Jean 01:16:30 501 43 1 00:00:00 00:00:00
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